[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 15 / 2020

CONSIDERANDO que uma placa informa que a obra existente na R. Floriano Peixoto, quarteirão do Fórum, foi licitada pelo Governo do Estado de São Paulo e deverá ser paga por esta instância, portanto;

CONSIDERANDO que nos últimos dias temos presenciado a Prefeitura Municipal ajudando no local, com caminhões e pessoal;

CONSIDERANDO que alguns questionamentos vêm sendo feitos pelos cidadãos e, não sabemos se essa obra tem contrapartida da Prefeitura, motivo pelo qual, talvez, justificasse a presença dos funcionários e maquinários da Prefeitura no local;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre os motivos pelos quais a Prefeitura Municipal está intervindo na referida obra nos últimos dias.
Monte Azul Paulista, 30 de janeiro de 2020.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
vereador